
 

 

UCHWAŁA NR XVI/148/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) oraz art 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi  gminnej nr 107204L w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w § 1 przedstawia w sposób graficzny załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Sobaszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Miejskiej w Bychawie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Numer drogi Nazwa drogi  Przebieg drogi 

107204L ul. Ks. Dominika Maja 

ul. Marii Dąbrowskiej 

Od DW 834 - ul. 11 Listopada na 

południe do DW 834 - ul. 

Partyzantów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Miejskiej w Bychawie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3297


		2025-07-04T10:34:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




